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Не се фаќај Доне Донке до мене









 







 
























 















































































 























 



























 










 



 

 



 













 

 























 










 




 

 



 










 



































 
 
 
 
Не се фаќај Доне, Донке до мене,срце ми прегоре Донке за тебе    ) 2п 
кога на орото Донке јас одев, и орото Доне, Донке го водев 
еј,што те заљубив, еј, па те изгубив                                                               ) 2п 
 
Ти до мене Доне, Донке заигра, срцето ми Доне, Донке разигра 
тогај збор ми Доне, Донке ѕи даде, по година срцeто си продаде 
еј,што се заљубив, еј, па те изгубив                                                             ) 2п 
 
Ни година Доне, Донке не пројде, за другого Доне, Донке ти појде 
не ме играј Доне, Донке не збори, зошто знаеш Доне, Донке што стори 
еј,што се заљубив,еј па те игубив                                                       ) 2п 
 
Тргни рака Доне, Донке од мене,срце веќе не ми игра за тебе   ) 2п 
еј, што се заљубив, еј па те изгубив.                                                   ) 2p 




